MBS01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------o0o-------

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20…

GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN

NGƯỜI SỞ HỮU CỔ PHẦN CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN MB

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán MB

Tôi tên là:
----------------------------------------------------------------------------------

CMND số:
--------------------------cấp ngày:-----------------------tại: -----------------

Đề nghị thay đổi thông tin như sau:

I. THÔNG TIN CŨ

1. Họ tên:

2. Số GPĐKKD/CMND:
 Ngày cấp:
 Nơi cấp:

3. Địa chỉ liên hệ:

4. Điện thoại:

5. Mã cổ đông:

II. THÔNG TIN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH

1. Họ tên:

2. Số GPĐKKD/CMND:
 Ngày cấp:
 Nơi cấp:

3. Địa chỉ liên hệ:

4. Điện thoại:

Tôi xin gửi các giấy tờ liên quan kèm theo và cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn chính xác.
	Xác nhận của Công ty CP Chứng khoán MB
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	Người đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)